Phụ lục VI
CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 19

  Số: 2701 CT/TC-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 01 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 19

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: SJM

- Địa chỉ: Tầng 4, số 46 phố Ngô Quyền, phường Cửa Nam, Tp. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0983844657

- Email: tcktsd@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài (SHNN) tối đa của Công ty cổ phần Sông Đà 19 –
Upcom: SJM

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
27/01/2026 tại đường dẫn: http://songda19.com.vn/Tin tức

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Công văn số 900/UBCK-PTTT về việc hồ sơ thông
báo tỷ lệ SHNN tối đa của Cty CP Sông Đà 19 ngày
27/01/2026 của UBCKNN

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		quocchinhvt@gmail.com
	2026-01-27T15:01:36+0700
	Location
	Protect document